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До
ННС на докторски студии на Кампус __,  
Универзитет „Гоце Делчев“ Штип




ПРИЈАВА
ЗА УЧЕСТВО НА ДОКТОРСКИ СЕМИНАР

	


Име и презиме: 
Број на индекс:
Студиска програма:
Запишан во учебната: 



Се пријавувам за учество на Докторскиот семинар кој ќе се одржи на ден _____________ (датум) со почеток во _____ часот, во _____ на _____________ УГД Штип.

Презентацијата ќе биде на тема:
„____________________________________________“
Ментор: _____________



Со почит,

Подносител:

_______________________
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Со важност од 29.11.2018 година
